Совет депутатов

Покровского сельского поселения

Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия

Р Е Ш Е Н И Е

 от  02 сентября 2014 года                                                                    №2

О внесении изменений в п. 6 главы II порядка организации работы по обеспечению доступа к информации

о деятельности органов местного самоуправления Покровского сельского поселения

Ковылкинского муниципального района

Руководствуясь Федеральным законом от 9 февраля 2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Покровского  сельского поселения   Ковылкинского муниципального района Р Е ШИЛ:

1.  Внести изменения в п. 6 главы II порядка организации работы по обеспечению доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Покровского сельского поселения Ковылкинского муниципального района, утвержденного решением Совета депутатов Покровского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия от _21мая 2014 года № 3, заменив слова  «kovilkino.e-mordovia.ru» словами «kovilkino13.ru».

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Покровского сельского поселения Ковылкинского муниципального района.

Глава Покровского сельского поселения

Ковылкинского муниципального района                                Л.В. Панакшева